MUNICIPAL 1441/2017 E SUAS ALTERAÇÕES. 
OBJETO:REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E 

EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PLAYGROUND E BRINQUEDOS 

DESTINADOS AS PRAÇAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE 

PRIMAVERA DE RONDONIA/RO – CONFORME TERMO DE 

REFERENCIA. 

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$: 856.872,09 (Oitocentos e 

cinquenta e seis mil oitocentos e setenta e dois reais e nove 

centavos). 

DATA DA ABERTURA: 23/04/2025, às 09h30min (Horário de 

Brasília/DF). 
O edital e seus anexos estão à disposição dos interessados no Portal 

Nacional de Compras Públicas (PNCP) (www. pncp.gov.br/), no 

Portal da Transparência desta Prefeitura (www.primavera.ro.gov.br), e

[...]

amparadas pela Legislação Municipal vigente, e tendo em vista o que 

consta no Processo nº 620-1/SEMPLAN/2025. 

RESOLVE: 

Art. 1º - Arbitrar e conceder, 09 (nove) diárias com pernoite valor 

unitário de R$ 300,00 (trezentos reais), perfazendo um valor total de 

R$ 2.700,00 (dois mil e setecentos reais), em favor dos servidores 

mencionados abaixo, que se deslocará até o município de Porto 

Velho/RO entre os dias 01 a 03 de abril de 2025 a fim de participar do 

2° Workshop de Convênios do Departamento de Estrada de Rodagem 

e Transporte de Rondônia – DER/RO, a ser realizado no Teatro